

ÇEVRE PANELİ

Sefa KOYUNCU

«Çevre Paneli» deyince bir takım sıkıcı konuşmaların yapılacağı düşünülerek «Adam sende!» denilebilir ama, inanın ki bu panel oldukça zevkli geçti. Katılmadıysanız, çok zevkli ve seviyeli bir sohbeti kaçırdınız demektir.

Konuşmacılar profesyonel, dinleyiciler ise dikkatli ve kültürlüydü. Hal böyle olunca da panel bittiği halde dinleyicilerin büyük bir kısmı hala salonda idiler.

Sami Ölçer'in, Kâmil Uğurlu'nun esprilikle süslediği konuşmaları neşeli tavırları dinleyici ile canlı bir kontakt kurmalarını sağladı. Sık sık alkışlandılar

Türkler'in Orta Asya'dan göç edip yeni bir yurt aramaya çıkmalarının sebebinin erozyondan kaynaklandığını, çevrenin insanları besleyemez hale gelinceye kadar tahrip olduğunu ve göçü mecbur kaldıklarını anlattılar ve dediler ki :

■ Devamı Sayfa 2'de

ÇEVRE

Çiçekler

Çiçeklerden almalı dostluk için bilgiyi,
Soluverir bir anda görmez ise ilgiyi.
Darginlikler girince dostların arasına,
Hatırlatır çiçekler, insanlara sevgiyi.

Sefa KOYUNCU

ÇEVRE PANELİ

(Başararı S. 1'de)

— Anadolu'yu da erozyona uğrattıp yeniden yurt aramaya çıkmak zorunda kalmayalım.

— Bir santim toprağın meydana gelmesi için bin yıl geçmesi lazım.

— İlim adamlarımız Türkler'in neden çiçeği yeşili korumaya dikkat etmediğini araştırıp bulması lazım. Eğer bir belediye başkanı şehrin ortasına ektiği çiçekleri zabıta gücü ile korumak zorunda kalıyorsa bu konuda köklü bir eğitime ihtiyaç var demektir.

— 1945 yılında çıkarılan bir kanunla bir gecede bütün ormanları sahiplerinin elinden alarak devletleştirmişiz. Buna tepki olarak köylü ormanları yakmaktadır. Ormancılıkta adeta komünist rejimi uyguluyoruz. Bu sebeple köylü orman yakıyor. Ormancılık ve toprak reformu konusunda Uganda'nın bile gerisindeyiz. Millete sevdiremediğiniz ve halkın sahip çıkmadığı bir konuda başarılı olmanız mümkün değil. Türkiye acil olarak orman ve toprak reformu konusunda vatan-daş lehine kanuni düzenlemeye gitmelidir.

Panel sırasında aldığım önemli notlardan birkaçıydı bunlar.

Son derece başarılı bir organizasyonla bu paneli gerçekleştiren Yüksek Okul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ, sizi bilmiyorum ama, bence teşekkürü hak etti.

Bu işleri organize ederek, yüzakı ile çıkmının ne kadar zor olduğunu bilenler bilir.

Bu arada Doç. Dr. Ahmet Ayhan'ın slayt gösterileri ile yaptığı açıklamalarda son derece enteresandı. Mortaş'tan ve Seydişehir çevresinden gösterdiği görüntüler eşliğinde oldukça aydınlatıcı bilgiler verdi.

Rektör Prof. Halil Cin, Müessese Müdürü Osman Aykaç ve Laboratuvarlar Müdürü M. Ali Kont'un konuşmaları da kendi alanlarında doyurucu bilgilerle yüklüydü.

Eğer bu paneli dinleme fırsatını kaçırdıysanız, ilçemizde son yıllarda yapılan seviyeli bir sohbeti kaçırdınız demektir.

Başka panellerde buluşmak dileğiyle, bu panelde emeği geçen herkese Seydişehir Postası adına şükranlarımı arz ediyorum.